LIDERANÇA DO PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - PPS

LIDERANÇA DO PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - PPS
Câmara dos Deputados - Anexo II sala T05 (Térreo)  cep:70160-900  Tel: (061)318.7551/ 7553 / 7554 Fax: (061)318.2596

Temp22.DOC

REQUERIMENTO Nº          , DE 2003

Solicita a retirada do Projeto de Lei
  n° 4899 / 2001

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno,  a retirada do  PL n.º 4899/2001, de minha autoria, que

"dispõe sobre os limites do uso de açúcar refinado nos cardápios dos programas

de alimentação escolar, sob a responsabilidade dos Estados, do Distrito Federal e

dos Municípios."

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2003.

Deputado Nelson Proença
PPS / RS